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FATMOY "KasaHckuii TOProBO-3KOHOMUUECKMA TEXHUKYM"
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ABTOHOMHAA HeKOMMepueckas OpraHusayna "LleHTp pasBuTia NpPodeccuoHanbHbix

NocTaswuk

KoMneTeHyuni

Aapec

OcHoBaHue

Haumerosanne
MaTepuanbHeix
yewnHocTeit

1

Po3a CsuT Pesaiisan Mapk 60 cm ((569,50)

Po3za gnuna MTe6ns 50 cm (53,50)

XpuzaHTema-cpesanHbie UBeThl (89,59)

XpusaHTembi KycToBbie (79,12)

AHTYpUyM (154,02)

Kcepodunnym/Beprpacc (293,76)

Acnaparyc (396,97)

BepoHunka (450,00)

3ekanunt (495,57)

Canan bl 17,40)

AmGpenna (898,74)

NuTrocnopym (38.,84)

NeykapenapoH (184,60)

AnbcTpomepns (42,32)

Kpokocmus (50,40)

fensdunuym/Kusokocts (148,87)

Kepmek (38,54)

Knematuc (67,20)

Kanuwa gexopatuenas (72,24)

reosauka (48,72)

reosauka (52,08)

XpusaHTema-cpesanHsie ygeTs (89,03)

3ycromaliusuantyc (79,44)

NeykapenapoH (273,63)

Kanuua pexopatuenas (211,67)

Byapaus (77,27)

Acnuauctpa (114,75)

Bynnepym (58,26)

Po3a anuna cTe6ns 50 cm (68,88)

(BUA AOKyMeHTa, faTa U HOMep)

EAMHALA n3MepeHus

HauMeHo-
BaHue
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793,94
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1034,80

898,74
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361,20
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Cxabuosa (67,20)

Cuneronoskuk (100,63)

AnbcTpomepus (63,55)

MpoTes/HyTtar Protea/Nulan (112,55)

Kanna (99,79)

rep6epa (45,36)

XpusaHTema-cpesanHsie yseTsl (89,59)

AHTYpuym (154,02)

runepukym (450,00)

XpusaHTema-cpesaHHbie useTsl (79,12)

Nutrocnopym (38.84)

3onoTapHuk (142,79)

Canan (517,40)

MatTuonalfieskoii (184,60

Neykapenapon (898,74)

3sKkanunT (495,57)

Nixma (396,97)

Kcepodunnym/Bepracc (293,76)

rep6epa (42,32)

XpusaHTema kycToBble (63,55)

TeicauenucHuk (100,63)

Kanna (99,79)

3ycremallinanantyc (79,44)

CuneronosHuk (273,63)
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Fep6epa (45,36)
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Kepmek (38,54)
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Kpokocmus (50,40)

reosanka (52,08)
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6ysapaus (77.,27)

®anenoncuc (68,88)

fenbduunymDKneokocTs (148,87)

Bynnepym (58,26)

Kanuwa gekopatuenan (211,67)

Kanuwua gexopatusHas (72,24)

XpusaHTembi KycToBbIe (65,52)

Po3a gnuxa cte6ns 50 cm (68,88)

JononHuTenbHble cBEEHNA

Npunan

3aseayiownii
oTaenenuenm

OTBETCTBEHHbI MCNONHNUTEND

Byxrantep
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"29" cenTabpa 2020 r.

wryka

wryka

Wryka

wryka

wWryka

wWryka

wWryka

wryka

796

796

796

796

77,27

68,88

148,87

58,26

211,67

72,24

65,52

68,88

10,0000

10,0000

10,0000

20,0000

10,0000

5,0000

10,0000

20,0000

(pacwncposka nognucy)

Bnuxosa A [l.

(pacwncpoeka nognucy)

rapugynnuna P @

(pacwndposka noanucu)

OTMeTKa GyxranTepun o NPUHATUN Ky4eTy M ONpUXo*

OTBEeTCTBEHHbI MCNONHUTENb

“29" cenTabps 2020 .

Byxrantep

772.70

688,80

1488.70

1165,20

2 116.70

361,20

655,20

1377.60

07040240142700244
10536.346

07040240142700244
10536 346

07040240142700244
10536 346

07040240142700244
10536 346

07040240142700244
10536 346

07040240142700244
10536 346

07040240142700244
10536 346

07040240142700244
10536,346

'PUanbHbIX LLEeHHOCT el

2

2

2

2

2

2

2

07040240142700244.2
40110 191

07040240142700244.2
40110 191

07040240142700244 2
40110 191

07040240142700244 2
40110 191

07040240142700244.2
40110 191

07040240142700244 2.
40110.191

07040240142700244 2
40110 191

07040240142700244 2
40110 191

rapugynnuna P.o
(pacwndposka noanucw)



KomneTteHuma: dnopucTuka

Jorosop noXkepTesoBaHUA MMYLLECTBa
obpasoBaTenbHOMY yupexaeHnto Nel365-20 oT 26.07.20

r. KasaHb 26.07.2020 .

(mMecTo 3aKkn0YeHns) (nata 3aknoyeHns)
ABTOHOMHasi HeKOMMepyeckas opraHunsayna «LLeHTp pasBuTns NpodeccMoHanibHbIX KOMNETEHL WA,
nMeHyemas B fJaNbHeilwem «>XXepTBoBaTenb», B nuue [eHepanbHOro agupektopa [y6aigynnunHa
3.®., OelicTBYHOLLEro Ha OCHOBaHMM YCTaBa, C OAHOW CTOPOHbI, U

FTATMOY "Ka3aHCKWMiA TOProBO-3KOHOMUYECKUIA TEXHUKYM"

(NonHOe HavMeHOBaHMe opraHu3aunn, ocyLlecTBasOLLE 06pa3oBaTeIbHYO AesATeNIbHOCTb)
nmeHyemoe B fanbHeliweM «O6pa3oBaTenibHOe yUupexaeHue», B nnue aupektopa CaByeHko P. .,
[EeNCTBYIOLLEr0 Ha OCHOBAaHUM YcTaBa, C LPYroil CTOPOHbI, MPW COBMECTHOM YNOMMWHaHWUW [anee
MMeHYyeMble «CTOPOHbI», 3aK/KOYUIN HACTOAWMIA AorosBop (fanee - [L0roBop) 0 HUXeC/eyoLeMm:

1 Mpegmet gorosopa
1.1. )XXeptBoBaTenb 06sA3yeTcA 6e3B03Me34HO nepegatb O6pa3oBaTe/IbHOMY YUPEXAEHUI B
COOCTBEHHOCTb B KayeCcTBe [0OPOBOJILHOTO MOXepPTBOBAaHWA MMYLLECTBO (Jafiee Mo  TEeKCTy
Jorosopa - «lloxepTBoBaHne» wunn «l1oXXepTBOBaHHOE WMYLLECTBO»), [MEPEeYUC/IEHHOEe B
Mpunoxernun Ne 1k HacTosAwemy [lorosopy, 4189 UCNONL30BAHNA B LLeNAX, yKasaHHbIX B [lorosope.
1.2. TloxepTBOBaHWe MnepefaeTcd B CO6CTBEHHOCTb O6pa3oBaTe/IbHOMY YUPEXEHU [N ero
NCNONb30BaHMA Ha OCYLIECTBEHME MOATOTOBKM y4acTHUKOB cbopHoint Bopnackunnc (Worldskills)
Pecnybnuku TatapcTaH K YemnuoHatam paboumx npodeccuii Bopnackunnc Bcex ypoBHel n/mnu Ha
peanu3auunilo MHbIX MeponpuUATUIA M NPOEKTOB B pamKax passutua aswxeHus WorldSkills B
Pecny6nunke TartapcTtaH W B paMkKax npumeHeHusa cTaHgaptoB WorldSkills B cpegHem
npogeccmoHansHOM 06pa3oBaHMK B Pecnybnmke TaTapcTaH.
1.3. ToxepTBOBaHMEe WMyLLecTBa NO HacToAwemy JloroBopy oOcCyLlecTBAAOTCA >XepTBOBaTeNeEM
6e3B03Me34HO B pamKax OCYLLeCTB/IeHUS 61aroTBOPUTENIbHOW AesTe/IbHOCTU B COOTBETCTBMM CO
cT.2 deaepanbHOro 3akoHa ot 11.08.1995 r. Nel35-®3 "O 6naroTBOPUTENbHON AEATENBHOCTU U
61aroTBOPUTENbHBLIX OpraHM3aumax™ B LeNnax COAeicTBMA AeATeNbHOCTU B chepe obpasoBaHus,
obecrneyeHuns ycTaBHOW feATenbHOCTU O6pa3oBaTe/IbHOM0 yUpeXxaeHus.

2. MpaBa 1 06593aHHOCTU CTOPOH
2.1. XeptBoBatenb 06s3yeTcs nepegaTb O6pa3oBaTe/lbHOMY YyupexaeHuto [loxepTBOBaHME B
cooTBeTCTBMMU C [punoxeHnem Ne 1 B TeueHue 10 paboumx AHeld C MOMEHTa MOANUCAHUS
HacTosawero florosopa.
2.1.1 KepTtBoBaTenb 06s3yeTca npegoctaBuTb O6pasoBaTeNibHOMY yupexaeHuto [orosop
MOXepTBOBaHWA C aKTOM npuema-nepegayy 06bIM BO3MOXHbLIM CMOCOOOM: HapO4YHO, MOYTOWN
Poccun, cny>k60oli KypbepCKOW AOCTaBKMW, 3N1EKTPOHHON MOYTON.
2.2. Ha moMeHT nognucaHuns gorosopa O6pasosatesibHOe yupexaeHne ocmoTpesno MNoxepTeoBaHue,
3HAKOMO CO BCEMW €ro KayeCTBEHHbIMW W WHLIMW XapaKTepucTUKaMm WM He KMEeeT HUKaKUX
NpeTeH3nin B OTHOLEHUKN MoXepTBOBaHMA
2.3. Obpa3oBaTenbHOe yupex/eHne Bnpase B 1060e Bpems A0 nepefayn MoXxKepTBOBaHUS OT HEro
O0TKa3aTbCA. TakKOh O0TKa3 [O0/MKeH ObiTb COBEpLWEeH B MNUCbMEHHOW ¢opme. B 3Tom cnyyae
HacToAlWMIA JloroBop CYMTaeTcs PacTOPrHyTbiIM C MOMeHTa nonyyeHus >KepTBoBaTesiem
NMUCbMeHHOro oTkasa O6pa3oBaTe/ibHOr0 YUpeXxaeHus.
2.4. O6pasoBaTefibHOe yupexzeHue npuHuUMaeT MoxepTBOBaHUe cornacHo MpunoxeHuto Ne 1 K
HacTosiLeMy [loroBopy u 0643yeTcs MCMNOMNb30BaTb €ro UCKIKUYUTENbHO B LeNIAX, YKa3aHHbIX B M.
1.2. HacToswero [orosopa.
2.5. Ob6pasoBaTeflbHOE Yyupex/jeHue 00653aHO N0 TpeboBaHU >KepTBOBaTeNs MPeaoOCTaBNATh
XKepTBoBaTento OT4eT O LENEBOM WCMNO/b30BAHUM MOXEPTBOBAHHOIO WMYLLECTBa, a TakKXxe
BO3MOXHOCTb  3HAaKOMWTbCA €  (JMHAHCOBOW, OYXranTepCKOM W  WHOM  AOKYMEeHTauuen,
NOATBEPXAAIOLLEN LeneBoe Ncnosib3oBaHne MoxepTBOBaHUA.



2.6. ObpasoBaTenbHOE yupexieHne 0653yeTcs:

- NpuHATL MoXepTBOBaHWE MO akTy Npuema-nepegayn;

- uncnonb3oBatb MoXepTBOBaHME MO MPAMOMY Ha3Ha4YeHW B COOTBETCTBUW C YC/IOBUSMU
HaCTOAL,Eero 4orosopa;

cogepxatb [loxepTBOBaHME B MOJIHOW WCMAPABHOCTU W Hajnexaw,em COCTOSAHUN,
BbI4ENATb AN 3TUX Leneil Heo6XoanMble MaTepuanbHble U (PUHAHCOBbLIE CPELACTBA;

CBOEBPEMEHHO MPOW3BOAUTL 3a CBOM CUYET TEeKYWWA W KanuTanbHbli PeMOHT (B
OTHOLUEHMNM 061LEKTOB OCHOBHbIX CpeacTs, NHCTPYMEHTA, obopypfoBaHus, NHbIX
TOBapHO-MaTepuasbHbIX LLEHHOCTeW AMTENIbHOTO MO/b30BaHUS);

- HEeCTM pacxofbl Mo cofepXaHuto [0XepTBOBaHUSA, B TOM 4ucC/e 3IKCNayaTauMOHHbIe,
KOMMYHa/lbHble U WHble pacxofbl (B OTHOWEHUN OOBLEKTOB OCHOBHbLIX CPeACTB, WHCTPYMEHTA,
060pyf0BaHMA, NHbIX TOBAPHO-MaTepunanbHbIX LEHHOCTEN AIUTENbHOIO NOJ/Ib30BaHUSA);

- 6e3 nucbMeHHOro cornacus XXepTeoBaTesns He 3ak/1iyaTb LOroBopbl (B TOM 4ucie v 0
COBMECTHOI [eATeNbHOCTU) W He BCTynaTb B CLENKMW, CNefCTBMEM KOTOPbIX ABASETCA UMW MOXeT
ABNATLCA  OTUyXAeHue [1oXepTBOBaHWA WAM  Kakoe-nnbo 0OpeMeHeHne npefoCcTaBifAemMblX
YXKepTBOBaTeNto Mo LOroBOpY MMYLLECTBEHHbIX MpaB, B YaCTHOCTW, NEPEXOA UX K APYromy nuuy;

- MPUHATbL Mepbl K 06eCneyYeHmnto COXpaHHOCTU nepefaHHOro MoxepTBoBaHMS;

- obecrneymBaTb [ONYCK B MOMeWeHUs npeacTaBuTenein >KepTBoBaTtensd, Cnyxo6
rocyjapCTBeHHOro  MOXapHOro  Haf3opa W APYrMX  TOCYAapCTBEHHbIX  OpraHu3auui,
KOHTPO/IMPYOLWMX CO6MI0AEHNE 3aKOHOB M HOPM, Kacalluxcsa nopsfka WCNonb3oBaHUA W
aKcnyatayum 3LaHns, 1 B yCTaHOB/IEHHbIE UMW CPOKM YCTPaHATb 3adMKCMPOBaHHbIe HapyLeHns (B
OTHOLUEHUN 06bEKTOB OCHOBHbIX CpPeacTB, NHCTPYMEHTA, obopypoBaHus, NHbIX
TOBapHO-MaTepuasibHbIX LEHHOCTEN A/IMTENbHOI0 NO/b30BaHNA);

HECTM PUCK CMy4YailHON TrMbenn wunn cnydamHoro nospexpaeHuss [oXepTBOBaHUS C
MOMEHTa ero nepegauyu.

- MpUM pacToOpXeHUMM [OroBopa B [eCATUAHEBHbIA CPOK nepefdatb [loXepTBoBaHMe
XepTBOBaTento Mo akTy npumema-nepegadyvt B MCNPaBHOM COCTOSAHUK C YH4ETOM HOPMasibHOr0 M3HOCa,
a TaKXXe BCe HeOTAe/Mble YNyylleHns, BO3HUKLIME B pe3y/ibTaTe ero Ucrnosb30BaHus,;

- HeMeJ/1eHHO M3BeCTUTb XKepTBoBaTe/si 0 BCeX 00CTOATENbCTBAX, KOTOPble MOTYT MOB/IUATb
Ha MCNOJIHEHNE HACTOALLEro 4orosopa.

- no TpeboBaHU >KepTBoBartens npefoctaBnsaTb [loXKepTBOBaHME BO BpPeEMEHHOe
6e3B03Me3HOe MO0Mb30BaHMe J>KepTBOBaTeNlO A1 MNPOBELEHWS 4YEMMMOHATOB MO CTaHgapTam
WorldSkills Bcex ypoBHel.

- B TeyeHue 10 pabouymx AHeli ¢ MOMeHTa MonyyeHus [oroBopa NOXepTBOBaHUA U aKTa
npuvema-nepegayv B cooTBeTcTBUM € N. 2.1.1 O6Gpa3oBaTe/ibHOe yupexaeHne 0653yeTca nognucartb
[oroBop MoOXepTBOBaHWA W aKT nNpuemMa-nepefayv W BepHYTb MNOAMWCAHHbLIA 3K3EMNAsSpP B
oyxranteputo XXepTBoBaTens nM60 npeAcTaBUTb B NMUCbMEHHOW (opMe 06OCHOBaHHbLIN 0OTKa3 OT
NoANMCaHUs yKa3aHHbIX JOKYMEHTOB.

2.7. B cnyuvae HeBo3BpaTta O6pa3oBaTesibHbIM yUpexaeHeM NoANUCaHHbIX 3K3eMnasapos Jorosopa
NMOXepTBOBaHUSA W akTa npuema-nepefayn B 6yxranteputo XKepteoatens B 10-4HEBHbIA CPOK
)KepTBoBaTenb Brnpase notpebosaTh Bo3Bpara MoXKepTBOBaHUS.

3. MopsAgok nepegaym
3.1. Tlepepaua ToxeptBoBaHns O6pa3oBaTelbHOMY YUYPEXAEHUIO OCYLecTBNAeTCa afpecy
HaxoxXpgeHusa XXepTteosartend: PT, r. KasaHb, yn. K. ®dykca 4.11/6.
3.2. [locTaBKa 1 pasrpyska, a Takxe ycTaHOBKa U MOHTaX (Npyv He06XOAUMOCTM) NOXEPTBOBAHHOIO
MMYLLECTBA OCYLLECTBAAEGTCA CulaMm 1 3a cHeT O6pa3oBaTENbHOIO YUPeXaeHus.
3.3. Mepefaya MOXXePTBOBAHHOIO MMYyLLECTBA OOpPMIAETCA MOAMUCAHMEM YMONTHOMOYEHHbBIMY
npegcrtasutenamu XXepteosartend n O6pa3oBaTe/IbHOr0 yupexneHusa akra(oB) npuema-nepesavm.

4. OTBETCTBEHHOCTb CTOPOH
4.1. Wcnonb3oBaHue [oXXepTBOBaHWA WKW €ro 4acTh He B COOTBETCTBMM C OrOBOPEHHLIMWU B

HacToswem [,oroBope LensMyu UM M3MeHeHne TakuX Leneid ¢ HapylweHWeM YCTaHOB/IEHHbIX MpaBu
[aeT NpaBo XXepTBOoBaTe/t0, ero NpaBoNpPeeMHUKY Tpe6oBaTb OTMEHbI MOXEPTBOBAHMS.



4.2. C moMeHTa nepefayn MoxepTBOBaHUS BpeA, MPUUMHEHHbIN XXWU3HW, 340P0BLI0 N0AENH UK
MMYLLECTBY BC/MeACTBME HEeAOCTATKOB MOXEPTBOBAHHOIO0 WMYLLECTBA, MOAMNEXUT BO3MELLEHUIO
Ob6pasoBaTesibHbIM  yypexpaeHuem. C MOMeHTa nepefaynm MOXepTBOBAHHOIO  MMYLLECTBa,
O6pa3oBaTesibHOe yupex[eHWe HeceT PUCKW ero yTpaTbl, 6pemMs COofep)KaHWs, yniatbl Hasioros U
WHbIX MnaTeXxxew, CBA3aHHbIX C BNafeHNeM NOXXepTBOBAHHbIM MMYLLECTBOM.

4.3. O6pa3oBaTenibHOE yUpexaeHne 0653yeTcs coaepXXaTb NOXEPTBOBaHHOE MMYLLECTBO B pabouyem
COCTOSHUM 1 obecrneumBaTb ero Haj/jexallyl 3Kcnayatauuio U HeobXOLWMbIA pPemMOHT (B
OTHOLLIEHNN 06bEKTOB OCHOBHbIX CpefcTs, NHCTPYMEHTA, obopynoBaHus, NHBIX
TOBapHO-MaTepuanbHbIX LLeHHOCTEN AIUTENbHOr0 NO0/b30BaHuA).

5. Ocobeble ycnosus
5.1. Ecnu ncnonb3oBaHue [oXXepTBOBaHUSA B COOTBETCTBMW C YKa3aHHbIMU B HacTofwem [lorosope
LefIAMN CTAaHOBMTCA HEBO3MOXKHbLIM BCNEACTBME M3MEHUBLUMXCA 06CTOATENLCTB, TO MOXXepTBOBaHMe
MOXeT OblTb uKCMonb3oBaHo OO6pa3oBaTeNbHbIM YUPeXAEeHWEM B [LPYrUX LUefsx TONbKO C
MUCbMEHHOro cornacusa XXepTsoBarens.
5.2. B cnyyae nuksugauum O6pa3oBaTenibHOro YyupexjeHus MoXepTBOBaHHOE WMYLLECTBO
HanpasNfeTCA Ha Uenu, onpefenieHHble ycTaBoM O6pa30BaTeNbHOrO YUYpeXKAeHus, Ha 06wWmnx
OCHOBaHMAX.
5.3. B cooTtBeTctBUM C N. 3 cT. 582 K P® O6pas3oBate/ibHOE YyupexieHue, npuHumatoliee
MoxxepTBOBaHME, ANA MCMNO/Ib30BaHUA KOTOPOro YCTAHOB/IEHO OMnpefesieHHOE HasHayeHue, AO/HKHO
BECTM 060C00/EHHbIN YUeT BCeX Onepauunin no Ncnonb30BaHNO NOXEPTBOBAHHOIO UMYLLECTBA.
5.4. J)KepTBOBaTeNb rapaHTUpyeT, 4TO MNepefaBaeMoe B KayecTBe [loXepTBOBaHUA WMYLLECTBO
NpUHagNexuT >XepTBOBaTeNl0 Ha nMpaBe COOCTBEHHOCTU, He 3a/I0KEHO, He apecToBaHO, He
06peMEHEHO KaKMM-TM60 MHbIM 06pa3oM MpaBaMy TPETbUX KL,
5.5. YcnoBua HacTosAwero Jorosopa v AONOMHUTENbHbLIX COrNalleHNin K HeMy KOH(UAEHUManbHbI U
He nofjnexar pasrnaweHnto 3a WUCK/IKYEeHMEeM  C/lyyaeB, YCTAHOBJMIEHHbIX MNPUMEHUMbIM
3aKOHOAATeNbCTBOM, a TakXXe Mpu YCMOBUW MNOMYYEHUS NpeABapuUTesIbHOro Ccorfacus BTOPOWA
CTOpOHO [orosopa.

6. Mpoumne ycnosus
6.1. Hactosawmii goroBop BCTynmaeT B CMY CO [AHS ero NoAnmMcaHuMs CTOPOHaMW M MpekpallaeTcs
Hafnexawum NCrosIHEHNEM.
6.2. Bce cnopbl, BbiTeKawliMe wn3 HacTodawero Jorosopa, paspellardTca CTOPOHaAMW NyTeM
neperosopos. lNpu He AOCTUXEHWUW COrnacus, crop MOAMEXMUT PacCMOTPEHUIO B ApOUTPaXHOM
cygne Pecnybnuku TaTapcTaHa.Bce cnopbl, BbiTeKawowme n3 HactodAwero Jlorosopa, paspellarTca
CTOpPOHaMU MyTeMm Meperosopos. [pu He AOCTMXKEHWUW COrnacus, crop noANeXXMT pacCMOTPEHUIO B
ApbutpaxHom cyae Pecny6nunkn TaTapcTaHa.
6.3. Bce u3MeHeHWS W [AOMOMHEHMS K HacToswemy J[OoroBopy [AO/MKHbI ObiTb COCTaBfeHbl B
NMUCbMEHHON (hopMe 1 NoANMUCaHbl YMONTHOMOYEHHbIMU NPeACTaBUTENSIMU CTOPOH.
6.4. HacTosAwmin [loroBop COCTaBNEH B ABYX 3K3EMMNAsAPAX, UMEKLNX PAaBHYH HOPUANYECKYIO CUNY -
no OAHOMY ANS K&XKA0W U3 CTOPOH.
6.5. 3akntouaa HacTosAWwmMn [LoroBop, CTOPOHbI rapaHTMPYHOT, UTO 06M1aAal0T BCEMM HEOBXOANMBIMK
NOMHOMOUYMAMU A9 ero 3aKNYeHUS N UCNONHEHNUS.



7. Appeca v pekBusnuTbl CTOpOH

KepTBoBaresb:

ABTOHOMHaa HeKOMMepyecKas
opraHmsauma «LleHTp pa3suTua
NpogeccnoHabHbIX
KOMMETEHLNA»

420111, Poccuitckaa depepauns,
Pecnybnuka TaTapcTaH, r. KasaHb, yn.
[3epxunHckoro 4.3

MAO «AK BAPC» BAHK r.Ka3saHb
PacuétHbii cuét 40703810345020000097
Kop. c4éT 30101810000000000805

BK 049205805

MHH 1655376197

KM 165501001

eHepanbHbIl gnpe (op

/ 3.®.'y6angynnuu/

O6pasoBaTte/ibHOE yupexeHue:

FAMOY "Ka3saHCKWiA TOProB0-3KOHOMUYECKNTA
TeXHUKYM"

420000, TaTtapcTaH Pecn, KasaHb I, [opcoBeTcKkas
yn, gom Ne 2

MAO "AK BAPC" BAHK

PacueTHbIii cueT 40601810700023000003
Kop. cyeT 30101810000000000805

BNK 049205805

MHH 1656012114

KM 165601001

OupekTop

/P.®. CaBYeHKoO/



Ne n/n
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MepeyeHb NOXEPTBOBAHHOTO MMYLLECTBA

HavmMeHOBaHVe NOXXePTBOBAHHOIO MMYLLECTBA
Po3a Kocmuk 60 cm (Mup LiBeToB)

Po3a CeuTt PeBaliBan Napk 60cm

Po3a Kocmuk 60 cm (Mup LiBeToB)

Po3a CsuTt PeBaliBan Mapk 60cm
XpusaHTema-cpe3aHHble LBETbI
Xpu3aHTeMbl KyCTOBbIE
AHTYpUyM
Kcepogmnnnym/beprpacc
Acnaparyc

BepoHuka

BKanunt

Canan

Ambpenna

MutTocnopym

NleykafeHApoH

AnbcTpomepus

Kpokocmus
denb@uHnym/>XXnBoKoCTb
Kepmek

Knematuc

KanunHa gekopaTtuBHas
(BO3aMKa

rBO3A4MKA
XpusaHTema-cpe3aHHble LiBeTbI
QycToMa//lnsnaHTyc
NeykageHapoH

KanuHa fekopatnsHas
byBapgusa

Acnuguctpa

bynnepym

Po3a gnnHa ctebns 50 cm
Ckabunosa

CWHeronoBHuK
AnbCcTpoMepus

MpoTes/HyTaH Protea/Nutan
Kanna

Mepbepa
XpusaHTemMa-cpe3aHHble LBEThI
AHTYpUyM

MMnepukym
XpusaHTema-cpe3aHHble LBeTbl
MutTocnopym

3onoTapHuK

Konuyectso
20 wT
20 wT
20 wT
20 wT
10 wT
25 wT

5 wT
1 wT
2 wT
5 wT
1 wT
2 wT
1 wT
10 wT
2 wT
10 wT
10 wT
10 wT
30 wT
10 wT
5 wT
20 wT
20 wT
10 wT
10 wT
2 wT
10 wT
10 wT
1 wT
10 wT
10 wT
10 wT
10 wT
10 wT
10 wT
10 wT
20 wT
10 wT
5 wT
5 wT
25 wT
10 wT
2 wT

MpunoxeHne Ne 1
K Jorosopy noxeptesoBaHua Ne1365-20 ot 26.07.20

LleHa
48,50
59,50
48,50
59,50
89,59
79,12
154,02
293,76
396,97
450,00
495,57
517,40
898,74
38,84
184,60
42,32
50,40
148,87
38,54
67,20
72,24
48,72
52,08
89,03
79,44
273,63
211,67
77,27
114,75
58,26
68,88
67,20
100,63
63,55
112,55
99,79
45,36
89,59
154,02
450,00
79,12
38,84
142,79

Cymma
970,00
1 190,00
970,00
] 190,00
895,90
1978,00
770,10
293,76
* 793,94
2 250,00
495,57
1034,80
898,74
388,40
369,20
423,20
504,00
1488,70
1 156,20
672,00
361,20
974,40
1041,60
890,30
794,40
547,26
2 116,70
772,70
114,75
582,60
688,80
672,00
1006,30
635,50
1 125,50
997,90
907,20
895,90
770,10
2 250,00
1978,00
388,40
285,58



44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
7
72
73
74
75

Canan

Matrunonal/J/leBKo

JleykafeHApoH

IBKaMnT

Muxma

Kcepothunnym/beprpacc

lepb6epa

Xpu3aHTeMbl KYCTOBbIe

TbICAYENTUCTHUK

Kanna

ycToma//lnsmaHTyc

CUHeronoBHuK

Ckabunosa

Acnunguctpa

Mepb6epa

MpoTtea/HyTtaH Protea/Nutan

Kepmek

Llenosus

Montwouenna

daneHoncuc

Kpokocmus

MBO34MKA

rBO34MKaA

MartTunonal/fleBkoi

bysapans

daneHoncuc

JensuHnym/XXnBokocTb

bynnepym

KannHa gekopaTuBHas

KannHa gekopaTuBHas

Xpu3aHTeMbl KyCTOBbIE

Po3ayanuHa cte6ns 50 cm
n WToro

/ 9.®.I'y6angynnun/

PN R, 2NN

10
10
10
10

10

20
10
30
10
10

10
20
20
10
10
10
10
20
10

10
20

T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T

517,40 1034,80
184,60 369,20
898,74 898,74
495,57 495,57
396,97 793,94
293,76 293,76
42,32 423,20
63,55 635,50
100,63 1 006,30
99,79 997,90
79,44 794,40
273,63 547,26
67,20 672,00
114,75 114,75
45,36 907,20
112,55 1 125,50
38,54 1 156,20
75,59 755,90
72,24 722,40
97,43 292,29
50,40 504,00
52,08 1041,60
48,72 974,40
67,20 672,00
77,27 772,70
68,88 688,80
148,87 1488,70
58,26 1 165,20
211,67 2 116,70
72,24 361,20
65,52 655,20
68,88 1377,60
65 384,51
CaBueHko/



AKT MNMPNEMA-NEPEJAYN MY LLLEECTBA

no florosopy noxeptsosaHns umyLlectsa Nel365-20 ot 26.07.20

r. KasaHb 26.07.2020 r.

ABTOHOMHas HEKOMMepYecKas opraHu3aums «LleHTp pa3BMTMA NpPogrecCUOHaNbHbIX
KOMMeTeHUM», MMeHyemas B AanbHeilem «)XKepTBoBaTe/Nb», B fuMuUe [eHepanbHOro AMpekTopa
MybavigynnuHa O.P., AeMCTBYIOLLEN0 Ha OCHOBaHWW YCTaBa, C OLHOW CTOPOHbI, W

FTAMNOY "Ka3aHCKUiA TOProBO-3KOHOMNYECKNIA TEXHUKYM"

MMeHyeMoe B fafbHeiwem «O6pasoBaTesibHOe —yupexgeHue», B uvue [uvpekTopa
CaByeHko P. @.,

[eVCTBYIOLLEr0 Ha OCHOBaHWM YCTaBa, C [PYrOi CTOPOHbI, MNPV COBMECTHOM YMNOMUHaHUW [anee
nMeHyeMble «CTOPOHbI», COCTaBWIM HACTOALWMIA aKT O nepefaye NnoXXepTBOBaHHOIO MMyLLECTBa (fanee
- Vmywectso)  no Aorosopy Nel365-20 ot 26.07.20

XKepTeoBatenb 6e3803mMe3HO nepepan, a ObpasosaTe/ibHOe yUpexaeHne 6e3803Me34H0 MPUHSO
cnefytoulee IMyLLECTBO:

Ne n/n HanmeHoBaHMe VMyLecTBa KonnuectBo  LleHa 3a eauHuLy, Cymma, pyob.
pyo.

1  Po3sa Kocmuk 60 cm (Mup LiBeToB) 20 48,50 970,00
2 Posza Csut PeBaiiBan MNapk 60cm 20 59,50 1 190,00
3 Poza Kocmuk 60 cm (Mup LiBeToB) 20 48,50 970,00
4 Posa Csut PeBaiiBan Mapk 60cm 20 59,50 1 190,00
5  XpusaHTema-cpe3aHHble LBeThl 10 89,59 895,90
6  XpuzaHTeMbl KyCTOBble 25 79,12 1978,00
7 AHTYpuym 5 154,02 770,10
8 Kcepodmnnym/beprpacc 1 293,76 293,76
9  Acnaparyc 2 396,97 793,94
10  BepoHuka 5 450,00 2 250,00
11 3sKanunr 1 495 57 495,57
12 Canan 2 517,40 1034,80
13 Awmbpenna 1 898,74 898,74
14 TMuTTocnopym 10 38,84 388,40
15 JleykageHapoH 2 184,60 € 20
16 AnbcTpomepus 10 42,32 473,20
17 Kpokocmus 10 50,40 504,00
18 [AensuiHnym/ XKunBokoCTb 10 148,87 1488,70
19  Kepmek 30 38,54 1 156,20
20 Knematuc 10 67,20 672,00
21  KanuHa gekopatuBHas 5 72,24 361,20
22  I'Bo3auKa 20 48,72 974,40
23 ['Bo3aMKa 20 52,08 1041,60
24 Xpw3aHTema-cpe3aHHble LiBETbI 10 89,03 890,30
25  Jyctoma/flnsmaHTyc 10 79,44 794,40
26 JleyKafeHApOH 2 273,63 547,26
27  KanvHa gekopatvsHas 10 211,67 2 116,70
28  bysapaus 10 77,27 772,70
29  Acnugmctpa 1 114,75 114,75
30 bynnepym 10 58,26 582,60
31 Po3sa anuHa cTebns 50 cv 10 68,88 688,80

32  Ckabuosa 10 67,20 672,00



33  CWHEronoBHUK 10 100,63 1006,30

34 AnbcTpomepust 10 63,55 635,50
35 Tpotea/HyTaH Protea/Nutan 10 112,55 1 125,50
36 Kanna 10 99,79 997,90
37  Tepbepa 20 45,36 907,20
38  XpwusaHTema-cpesaHHble LBEThI 10 89,59 895,90
39  AHTYypuym 5 144,02 770,10
40  'vnepukym 5 450,00 2 250,00
41  XpusaHTeMa-cpe3aHHble LBEThI 25 79,12 1978,00
42 TutTocnopym 10 38,84 388,40
43  3on0TapHUK 2 142,79 285,58
44 Canan 2 517,40 1034,80
45  MarTtuona/fleBKkoii 2 184,60 369,20
46  JleykafeHOpoH 1 898,74 898,74
47  2BKauNT 1 495,57 495,57
48  Twkma 2 396,97 793,94
49  Kcepodgunnym/beprpacc 1 293,76 293,76
50 Tepbepa 10 42,32 423,20
51  Xpu3aHTeMbl KyCTOBble 10 63,55 635,50
52  TbICAYENUCTHUK 10 100,63 1006,30
53  Kanna 10 99,79 997,90
54 Qyctomal//ln3naHTyc 10 79,44 794,40
55  CWHEeronoBHUK 2 273,63 547,26
56  Ckabuosa 10 67,20 672,00
57  AcnungucTpa 1 114,75 114,75
58 Tlepbepa 20 45,36 907,20
59  TlpoTesa/HyTaH Protea/Nutan 10 112,55 1 125,50
60 Kepmek 30 38,54 1 156,20
61 Llenosus 10 75,59 755,90
62  Monouenna 10 72,24 722,40
63  daneHoncuc 3 97,43 292,29
64  Kpokocmus 10 50,40 504,00
65 [Bo3a4MKa 20 52,08 1041,60
66 IBo3guka 20 48,72 974,40
67  MarTtmona/JleBKoi 10 67,20 672,00
68 bysapgua 10 77,27 772,70
69  daneHoncuc 10 68,88 688,80
70 OenbuHnym/>XKnBokocTb 10 148,87 1488,70
71 bynnepym 20 58,26 1 165,20
72  KanvHa fekopatvBHas 10 211,67 2 116,70
73  KanmHa fekopaTtusHas 5 72,24 361,20
74 Xpu3aHTeMbl KYCTOBble 10 65,52 655,20
75 Po3a gnvHa cte6ns 50 cv 20 68,88 1377,60
NToro 65 384,51

MpeTeH3uii y O6pa3oBaTeNlbHOr0 yupexaeHns K XXepTBoBaTento Mo nepegaBaeMoMy VIMyLlecTsy u
[LOKYMEHTaM He NMeeTCH.

Moanucas HacTosALWMIA akT, CTOPOHbI MOATBEPXAAOT, UTO 0653aTeNbCTBA CTOPOH MO Npremy
nepegaye MOXXEPTBOBAHHOIO MMYLLECTBA MO AOrOBOPY MCMOMHeHbI CTOPOHaMM Haf1eXallum
o6pasom.



HacTosiLwii akT cocTaBneH B ABYX 3K3eMM/sipax, Mo OAHOMY [/11 KaX/0i CTOPOHBI.

MwvyLlectso
«LIPMK» ly [Ty6aigynnv 3.%.
M.IM
[vipekTo OY "KasaHcKuii
-3KOHO ICKWIA TEXHUKYM" /CaBueHKo P. &.



YupexgeHue

CTpyKTypHOe nogpasgenexne
OTBETCTBEHHOE /N0

Komuccus B cocTaBe
(pomkHocTb, hamunus, N.0.)

UneHbl komuceuu: - FnaeHblii 6yxrantep CacoHoBa H.A.; Cneunanuct no kagpam Mepdunvesa /1.M.; Byxrantep Fapudgynnuxa P.®.
Ha3HayeHHas npukasom (pacnopshkeHumem) oT "12" mas 2020 r. Ne37/2 npoussena nNpoBepky BblJaHHbIX CO Cknaja B nNogpasfeneHns mMaTepuasnbHbiX 3anacos

vycTaHosuna gakTMyeckoe pacxofoBaHne cnejyllnx MaTepuanos:

MarepuanbHble 3anach! EanHnua Hopma daKTMUYeCcKn M3pacxogoBaHo Hanpasnerue
HaMMeHOBaHNe Matepuana [ U3Mepenua pacxoaa xonn- yeHa, py6 cymma, py6 pacxoaa
4ecTBo
1 2 3 4 5 6 7 8
Anbctpomepus (42,32) wrt 10,0000 10,0000 42,32 423,20 CnucaHo Ha HyXfbl
yupexaeHus
AnbcTpomepus (63,55) wr 10,0000 10,0000 63,55 63550  CMVICAHO KA HyXgel
yupexaexus
Awmb6penna (898,74) wTr 1,0000 1,0000 898,74 898,74 CnucaHo Ha HyX/Abl
yupexaenus
AHTypuym (154,02) wT 5,0000 5,0000 154,02 770,10 CnucaHo Ha HyX/Abl
yupexaexus
Autypuym (154,02) wr 5,0000 5,0000 154,02 770,10 CnucaHo Ha HyXAbl
yupexaenus
Acnaparyc (396,97) wr 2,0000 2,0000 396,97 793,94 CnucaHo Ha HyXAabl
yupexpaexus
Acnuauctpa (114,75) wTr 11,0000 11,0000 20,86 229,50 CnncaHo Ha HyXAabl
yupexaenus
Bysapaws (77,27) wr 20,0000 20,0000 77,27 154540  CMVMCAHO HA HYKAL
yupexaexus
Bynnepym (58,26) wT 30,0000 30,0000 58,26 1 747,80 CnucaHo Ha HyXAbl
yupexaexus
BepoHmka (450,00) wr 5,0000 5,0000 450,00 225000 ~ CnMcaHo Ha Hyxgel
yupexaexus
rsospvka (48,72) wt 40,0000 40,0000 48,72 194880  CMUCAHO Ha HyXAbl
yupexpaexus
reosguka (52,08) wT 20,0000 20,0000 52,08 1 041,60 CnncaHo Ha HyXAbl
yupexaexus
reosguka (52,08) wr 20,0000 20,0000 52,08 1041,60 CnucaHo Ha HyX /bl
yupexaexus
rep6epa (42,32) wr 10,0000 10,0000 42,32 42320 ~ CTMCAHO KA HyXAu
yupexzaexus
rep6epa (45,36) wr 40,0000 40,0000 45,36 181440  CTMCAHO HA HYXAbI
yupexaexus
vnepukym (450,00) wTt 5,0000 5,0000 450,00 2 250,00 CnncaHo Ha HyX/Abl
yupexaeHus
AenbunHnym/XKnsokocTb wr 20,0000 20,0000 148,87 2977.40 CnncaHo Ha HyXAbl
(148,0/) yupexaeHusa
3onoTtapHuk (142,79) wT 2,0000 2,0000 142,79 285,58 CnncaHo Ha HyX/Abl
yupexpaeHus
Kanuna pekopatusHas wr 20,0000 20,0000 211,67 4 233.40 CnucaHo Ha HyXabl
(211,67) yupexaenunsa
K;
anMHa fekopaTusHas T 10,0000 10,0000 7224 722,40 CnmMcaHo Ha HyXAabl
(72,24) yupexaeHusa
Kanna (99,79) wT 20,0000 20,0000 99,79 1995.80 CnncaHo Ha HyXAbl
yupexaeHus
Kepmek (38,54) wr 60,0000 60,0000 38,54 231240 ~ CTMCAHO HA HyKau
yupexaeHus
Knematnc(67,20) wT 10,0000 10,0000 67,20 672,00 CnucaHo Ha HyX/Abl
yupexaexus
Kpokocmus (50,40) wr 10,0000 10,0000 50,40 504,00 CnucaHo Ha HyXAbl
yupexaexus
Kpokocmus (50,40) wr 10,0000 10,0000 50,40 504,00  CMVCAHO HA HYXAb!
yupexaexus
Kcepodunnym/Bepracc wr 1,0000 1,0000 293,76 293,76 CnncaHo Ha HyX/bl
(293,76) yupexaeHuns
Kcepodunnym/Beprpacc
pocpunnym/beprp wr 1,0000 1,0000 293,76 203,76 ~ CTMCAHO Ha HyXAbl
(293,76) yupexaeHusa
NeykapenpapoH (184,60) wr 2,0000 2,0000 184,60 360,20  CMVCAHO Ha HYyXAI
yupexaexus
NeykageHapoH (273,63) wT 2,0000 2,0000 273,63 547,26 CnucaHo Ha HyXAapl
yupexaexus
NeykanenapoH (898,74) wr 1,0000 1,0000 898,74 gog,74  CTMICAHO HA HYXAbI
yupexaexus
MartTnonalfleBkoii (184,60 wT 2,0000 2,0000 184,60 369,20 CnncaHo Ha HyX/Abl
yupexaexus
Man vonal//leskoii (67,20) wTr 10,0000 10,0000 67,20 672,00 CnucaHo Ha HyXAbl
yupexaexus
Montouenna (72,24) wT 10,0000 10,0000 72,24 722,40 CnucaHo Ha HyXAabl

yupexaexus

Byxrantepckas 3anuch

nebet
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Mxma (396,97)

Mutrocmopym (38,84)

Mporesa/Hytar Protea/Nutan

(112,55)

Posa gnvHa cte6ns 50 cm
(48,50)

Po3a gnuHa cte6na 50 cm
(68,88)
Posa CsuT PeBaliBan Mapk

60cr' (59,50)

Canan (517,40)

CuHeronosHuk (100,63)

CuHetonoBHUK (273,63)

Cka6wuo3sa (67,20)

Cka6buosa (67,20)

TbicauenucHuk (100,63)

daneHoncuc (68,88)

daneHoncuc (97,43)
XpuzaHTema KyCTOBble
(03,55)

Xpu3aH rema-cpesaHHble
uuersl (79,12)

XpusaHTema-cpesaHHble
ugeTbl (89,03)

XpusaHTema-CpesaHHble
ugeTbl (89,59)

XpM3aHTeM bl KyCTOBblE
(65,52)

XpVISaHTeM bl KYCTOBblE
(79,12)

Llenonus (75,59)

Sukanunt(495,57)

SycTtomallnsnantyc (79,44)

[T

wTt

wT

wr

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wr

wT

wT

wr

wT

wT

wT

wTt

wT

wT

wT

wT

wT

Uccio llo HacTosiwemy akTy CucaHo MaTepuanoB Ha o6uiyio cymmy

3ak/ilueHne Kommuceum:

Mpeaceaatens KOMUCCUU:

YneHbl kKoMuccumn:

3amecTutens gupekTopa
noAXna
(BONXHOCTb)
InaBHbIi Gyxrantep
(BONXHOCTL)

Cneuuanuct no kaapam

(BONXHOCTb)
Byxrantep,
(BONXHOCTb)

. 2

nekaépsa

2,0000

20,0000

20,0000

40,0000

30,0000

40,0000

4,0000

10,0000

2,0000

10,0000

10,0000

10,0000

10,0000

3,0000

10,0000

25,0000

10,0000

20,0000

10,0000

25,0000

10,0000

2,0000

20,0000

2,0000

20,0000

20,0000

40,0000

30,0000

40,0000

4,0000

10,0000

2,0000

10,0000

10,0000

10,0000

10,0000

3,0000

10,0000

25,0000

10,0000

20,0000

10,0000

25,0000

10,0000

2,0000

20,0000

396,97

38,84

112,55

48,50

68,88

59,50

517,40

100,63

273,63

67,20

67,20

100,63

68,88

97,43

63,55

79,12

89,03

89,59

65,52

79,12

75,59

495,57

79,44

WToro

65 384,51p.

UyK3/TbO

( pacwwudpoBka nognucum )
CadpoHoBa H.A.
( pacwwudposka nognucum )

Mepcunbesa /1.M.

( pacwwndpoBka nognucum )
FapudgynnuHa P.®.
( pacwudposka nognucun )

793,94

776,80

2 251,00

1940,00

2 066,40

2 380,00

2 069,60

1 006,30

547,26

672,00

672,00

1006,30

688,80

292,29

635,50

1978,00

890,30

1791,80

655,20

1978,00

755,90

991,14

1588,80

65 384,51

CnmncaHo Ha HyXabl
yupexaexus
CnmucaHo Ha HyXAabl
yupexaeHus
CnucaHo Ha HyXabl
yupexaexus
CnmMcaHo Ha HyXabl
yupexaexus
CnucaHo Ha HyXabl
yupexpaeHus
CnmncaHo Ha HyXabl
yupexaexus
CnucaHo Ha HyX/bl
yupexaeHus
CnucaHo Ha HyXabl
yupexaeHus
CnmncaHo Ha HyXabl
yupexaexus
CnmMcaHo Ha HyX/bl
yupexpaeHus
CnmucaHo Ha HyXabl
yupexaeHus
CnucaHo Ha HyXabl
yupexpaexus
CnucaHo Ha HyxAabl
yupexpaexus
CrnucaHo Ha HyXabl
yupexgeHus
CnucaHo Ha HyXabl
yupexaeHus
CnmncaHo Ha HyX/bl
yupexaexus
CnucaHo Ha HyXabl
yupexaeHus
CnucaHo Ha HyXabl
yupexpaeHus
CnucaHo Ha HyXabl
yupexzeHus
CnmMcaHo Ha HyX/bl
yupexaeHus
CnmucaHo Ha HyXabl
yupexaeHus
CnucaHo Ha HyXabl
yupexpaeHus
Cn1caHo Ha HyXabl
yupexaexus
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LLlecTbAECAT NATh ThICAY TPUCTA BOCEMbAECAT YeTbipe py6ns 51 koneiika
(cymma nponucblo)

OTveTKa byxranTepum

KoppecnoHpgeHuunsa cuetoB (rp. 9, 10) oTpaxeHa

B XypHane onepauun 3a /\ 2

naBHbIii Gyxrantep

22

(nognucb)™"
M.M.

Aekabps

CadpoHoBa H. A.

‘pacwundposka nognucu!

20 20
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Mpowy Bac cnucatk cnegytwoume martepuan!

HaumeHoBaHue

Posa CBuT PeBaiiBan Mapk 60 cm ((59,50)
Po3a gnvHa mte6ns 50 cm (53,50)
XpusaHTema-cpesaHHble LBeThl (89,59)
XpusaHTeMmbl KycToBble (79,12)
AHTypuym (154,02)
Kcepodmnnym/Beprpacc (293,76)
Acnaparyc (396,97)

BepoHuka (450,00)

9Bkanunt (495,57)

Canan (517,40)

Awmbpenna (898,74)

MutTtocnopym (38,84)

NeykageHapoH (184,60)
Anbctpomepus (42,32)

Kpokocmus (50,40)
AenbuHnym/XKnsokocts (148,87)
Kepmek (38,54)

Knematuc (67,20)

Kanuxa gekopatusHas (72,24)
reo3pavka (48,72)

rsosauka (52,08)
XpusaHTema-cpesaHHble UBeTbl (89,03)
JycTtomal/lusnantyc (79,44)
JNleykapeHApoH (273,63)

Kanuxa gekopatueHas (21 1,67)
Bysapaus (77,27)

Acnugucrpa (114,75)

Bynnepym (58,26)

Po3a agnuna cte6na 50 cm (68,88)
Ckabuo3sa (67,20)

CuHeronoBHuk (100,63)
Anbctpomepus (63,55)

MpoTtes/HyTar Protea/Nutan (112,55)
Kanna (99,79)

Fep6epa (45,36)
XpusaHTema-cpesaHHble LBeTbl (89,59)
AHTYypuym (154,02)

Funepukym (450,00)
XpusaHTema-cpesaHHble UBeTbl (79,12)
Muttocnopym (38,84)

3onoTtapHuk (142,79)

Canan (517,40)

MatTuonal/fleskoii (184,60
NeykaaeHApoH (898,74)

9BkanunT (495,57)

MWxma (396,97)
Kcepodunnym/bepracc (293,76)
lepbepa (42,32)

XpusaHTema kycTtoBble (63,55)
bicsiyenncHHk (100,63)

Kanna (99.79)

EauHnHa
n3mepeHu

a

Wryka
Wryka
Wryka
Wryka
W ryka
Wryka
Wryka
Wryka
Lltyka
Wryka
Wryka
LlTyka
Wryka
Wryka
Wryka
Wryka
Wryka
Wryka
wryka
Wryka
Wryka
Wryka
Wryka
Wryka
Wryka
W ryka
W ryka
wryka
Wryka
Wryka
Wryka
Wryka
Wryka
Wryka
Wryka
Wryka
Wryka
Wryka
Wryka
Wryka
Wryka
wryka
Wryka
Wryka
Wryka
Wryka
Wryka
Wryka
Wryka
Wryka

_lityka

LleHa.
py6

59,50
48,50
89,59
79,12
154.02
293,76
396,97
450,00
495,57
517,40
898,74
38,84
184.60
42,32
50,40
148,87
38,54
67,20
72,24
48.72
52,08
89,03
79,44
273,63
211,67
77,27
11,47
58,26
68,88
67.20
100,63
63,55
112,55
99,79
45,36
89,59
154,02 A
450,00
79.12
38.84 ~
142,79
517,40 \
184,60
898,74
49557 \
396,97
293.76
42.32
63.55
100.63

99.79

Kon-so

40,0000
40,0000
10,0000
25,0000
5.0000
1,0000
2,0000
5,0000
1,0000
2.0000
1.0000
10.0000
2.0000
10,0000
10,0000
10,0000
30,0000
10.0000
5,0000
20,0000
20,0000
10,0000
10,0000
2,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10.0000
10.0000
10,0000
10,0000
20.0000
10,0000
5.0000
5.0000
25.0000
10,0000
2,0000
2,0000
2.0000
1.0000
1.0000
2,0000
1.0000
10,0000
10,0000
10,0000

10,0000

Cymma,
py6.

2 380,00
1940,00
895,90
1978,00
770,10
293.76
793,94
2 250.00
495,57
1034,80
898.74
388,40
369.20
423.20
504.00
1488,70
1156.20
672,00
361.20
974.40
1041.60
890,30
794,40
547,26
2 116,70
772.70
114.75
582,60
688.80
672,00
1006,30
635.50
1 125,50
997.90
907,20
895,90
770.10
2 250,00
1978,00
388.40

285,58

B 6yxrantepuio TAMOY «KasaHckuit
TOProBO-3KOHOMUYECKUI TEXHUKYM>

OT 3aBe/yIOLEro oTAeNeHNEM
BnunHosoit A.Ll.

MpuuynHa cnucauus

maTepuan u3pacxofoBaH Npu NpoBeAeHNM

c6opHoit Pecny6nuku Tatapctan WorldSkills

A/

K

/

103480 /Y

369,20

898,74

495.57 '\ N

793,94
293.76 v
423.20
635.50
1006.30

997.90

L,

/

no xomneteHyun ®nopuctuka
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62

63

64

65

66

67

68

69

70

7

72

73

Qyctomalllusnantyc (79,44)
CuHeronoBHuk (273,63)
Ckabuosa (67,20)

Acnuguctpa (114,75)

ep6epa (45,36)

MpoTtes/Hyrar Protea/Nutan (112,55)
Kepmek (38,54)

Lienosusa (75,59)

Montouenna (72,24)
®daneHoncuc (97,43)
KpokocmHsa (50,40)

reospguka (52,08)

reospguka (48,72)
MaTtTuonal/leBkoii (67,20)
ByBapaus (77,27)

®daneHoncuc (68,88)
AenbtuHuym/XKusokocTb (148,87)
Bynnepym (58,26)

KanuHa gekopaTtuBHasa (211,67)
KanuHa gekopatuBHas (72,24)
XpusaHtem” kyctoBble (65,52)

Posa gnauHa cte6na 50 cm (68,88)

Wryka
Wryka
W ryka
W ryka
Wryka
Wryka
Wryka
Wryka
Wryka
Wryka
Wryka
Wryka
Wryka
Wryka
Wryka
Wryka
Wryka
Wryka
Wryka
Wryka

Wryka

79,44
273.03
67,20
114.75
45,36
112,55
38.54 "
75.59
72,24
97.43
50.40
52,08
48.72
07.20
77.27
68.88
148.87 1
58.26
211.67

72.24

65,52

68.88

Moaunuce

10,0000
2,0000
10.0000
1,0000
20,0000
10,0000
30.0000
10.0000
10.0000
3.0000
10,0000
20,0000
20.0000
10.0000
10,0000
10.0000
10.0000
20.0000
10,0000
5.0000
10.0000

20,0000

Yykanbckmit A F

794.40 \ y

547,26
672,00 \

114.75

901,20 P/y’

1125,50 /y

1156,20y '/
755,90

722.40

292,29

504.00 //
1041,60 y/V
07440 s/ v

672.00

772.70 y
088,80

1488.70

1165,20 \N
/Y

2 116,70 4

o o

655,20

1377,60 >/y



